
www.ekookna.com

ENTRA
HLINÍKOVÁ OKNA 
NOVÉ GENERACE

Proč se vyplatí doporučit systém Entra?

Systém Entra je řešení, které kombinuje eleganci, funkčnost a vynikající 
technické parametry. Je to ideální volba pro zákazníky hledající moderní a 
odolná hliníková okna.

Adaptace na různá klima

Tři tepelné verze profilů umožňují použití oken Entra jak v teplém, tak i v 
chladném klimatu, zajišťující optimální komfort a energetickou účinnost.



www.ekookna.com

Vynikající technické parametry

Tepelná izolace: 
tři verze profilů (Standard, HI, HI+) splňují požadavky 
na tepelnou izolaci, minimalizují tepelné ztráty a 
snižují náklady na energii.

Odolnost vůči povětrnostním podmínkám: 
okna Entra se vyznačují vysokou odolností proti 
zatížení větrem (třída C4) a 4. třídou propustnosti 
vzduchu, zaručující trvanlivost a spolehlivost za všech 
podmínek.

Maximální ochrana: 
trojskla o tloušťce až 63 mm poskytují vynikající 
akustickou a tepelnou izolaci, chrání před hlukem a 
extrémními teplotami.

Atraktivní estetické linie

Design pro každý vkus: okna Entra jsou k dispozici ve třech 
estetických variantách: Standard, Steel a Steel Flat, což umožňuje jejich 
přizpůsobení různým architektonickým stylům a preferencím zákazníků.

Moderní vzhled: štíhlé profily a minimalistické provedení dodávají 
oknům Entra moderní a elegantní vzhled, který podtrhne estetiku každé 
budovy.
 

Systém je ve fázi vývoje a další možnosti budou postupně zaváděny.

Prohlédnete si více na 
www.ekookna.com


